
MČR MIXED DOUBLES 2023/24

finálový turnaj

Základní část

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4

NPC Zbraslav KT Zbraslav K ASC Dukla

Savona H Dion WC LedoSo Dion GG

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4

Zbraslav K LedoSo Dion GG Savona H

Dion WC ASC Dukla NPC Zbraslav KT

LedoSo Zbraslav KT Savona H Dion WC

Dion GG Zbraslav K ASC Dukla NPC

Zbraslav K ASC Dukla Dion GG LedoSo

Savona H NPC Dion WC Zbraslav KT

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4

Zbraslav KT Savona H Dion WC NPC

ASC Dukla Dion GG LedoSo Zbraslav K

NPC Dion WC ASC Dukla Dion GG

LedoSo Savona H Zbraslav K Zbraslav KT

ASC Dukla Zbraslav K NPC LedoSo

Dion WC Dion GG Zbraslav KT Savona H

Povinný team meeting pro všechny účastnící se týmy se uskuteční v pátek 9. 2. 2024 v 17:45 v hale na Roztylech

(místo upřesní hlavní rozhodčí), musí se ho zúčastnit alespoň jeden zástupce každého týmu.

První trénink a červené kameny má tým napsaný nahoře.

Hráči jsou povinni střídat rotace při odhozu LSD v zápasech základní části.

V zápase napsaném červeným písmem má první trénink a červené kameny tým s aktuálně vyšším DSC.

Hráči jsou povinni střídat rotace při odhozu LSD v zápasech základní části.

curlingová hala Praha Roztyly

pátek 9. únor 2024

sobota 10. únor 2024

neděle 11. únor 2024

18:35 19:00

8:35 9:00

8:35 9:00

13:35 14:00

13:35 14:00

18:35 19:00

18:35 19:00



Nadstavbová část

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4

trénink začátek utkání dráha 1 dráha 2 dráha 3 dráha 4

Team meeting před play-off se uskuteční v pondělí 12. 2. 2024 v 8:15 v hale na Roztylech (přesný čas a místo

upřesní hlavní rozhodčí), musí se ho zúčastnit alespoň jeden zástupce každého postupujícího týmu.

Nasazení na dráhy v nadstavbové části je v kompetenci hlavního rozhodčího.

Pořadí tréninků, barva kamenů a výhoda posledního kamene se v nadstavbové části určí dle Pravidel curlingu.

Soupisky název týmu žena muž

Zbraslav K Klímová Petra Klíma Lukáš

Dion GG Farková Kristýna Jakl David

ASC Dukla Paulová Zuzana Paul Tomáš

Dion WC Zelingrová Julie Chabičovský Vít

Savona H Frederiksen Karolína Válek Tomáš

LedoSo Krupičková Sofie Blaha Ondřej

NPC Vašáková Veronika Bodlák Ondřej ml.

Zbraslav KT Cihlářová Klára Macek Tomáš SK ČSC 02/2024 v3

8:40 9:00 čtvrtfinále (1vs2 a 3vs4)

pondělí 12. únor 2024

13:40 14:00 semifinále + trénink finalisty od 14:00

úterý 13. únor 2024

13:40 14:00 finále 3

18:40 19:00 finále 1 + utkání o 3. místo

8:40 9:00 finále 2


